
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 93 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME RAMSES  (rpr 0843.719.064)

  1 0001 (GVLA)
   390.0

   284.40      0.00    250.40    172.52      0.00    117.20    824.52      0.00      0.00    824.52

  2 0002 (GVLC)
   390.0

   284.40      0.00    250.40    162.29    100.00    117.20    914.29      0.00      0.00    914.29

  3 0103 (1A) + K8
   380.0

   277.11     32.92    250.40    282.17      0.00    114.20    956.80      0.00      0.00    956.80

  4 0102 (1B) + K30
   204.0

   148.76     17.68    250.40    137.43      0.00     61.31    615.58      0.00      0.00    615.58

  5 0101 (1C) + K9
   381.0

   277.83     33.01    250.40    317.99      0.00    114.50    993.73      0.00      0.00    993.73

  6 0203 (2A) + K11
   389.0

   283.67     33.70    250.40    179.10      0.00    116.90    863.77      0.00      0.00    863.77

  7 0202 (2B) + K17
   205.0

   149.49     17.76    250.40    190.80      0.00     61.61    670.06      0.00      0.00    670.06

  8 0201 (2C) + K3
   379.0

   276.38     32.84    250.40    450.30      0.00    113.90   1123.82      0.00      0.00   1123.82

  9 0303 (3A) + K26
   379.0

   276.38     32.84    250.40    135.97      0.00    113.90    809.49      0.00      0.00    809.49

 10 0302 (3B) + K27
   204.0

   148.76     17.68    250.40    144.01      0.00     61.31    622.16      0.00      0.00    622.16

 11 0301 (3C) + K2
   379.0

   276.38     32.84    250.40    327.49      0.00    113.90   1001.01      0.00      0.00   1001.01

 12 0403 (4A) + K13
   380.0

   277.11     32.92    250.40    172.52      0.00    114.20    847.15      0.00      0.00    847.15

 13 0402 (4B) + K15
   205.0

   149.49     17.76    250.40    305.56      0.00     61.61    784.82      0.00      0.00    784.82

 14 0401 (4C) + K28
   379.0

   276.38     32.84    250.40    377.20      0.00    113.90   1050.72      0.00      0.00   1050.72

 15 0503 (5A)
   371.0

   270.54     32.14    250.40    114.04      0.00    111.49    778.61      0.00      0.00    778.61

 16 0502 (5B) + K19
   214.0

   156.06     18.54    250.40    125.74      0.00     64.31    615.05      0.00      0.00    615.05

 17 0501 (5C) + K29
   379.0

   276.38     32.84    250.40    114.77      0.00    113.90    788.29      0.00      0.00    788.29

 18 0603 + K24
   440.0

   320.86     38.12    250.40    122.08      0.00    132.23    863.69      0.00      0.00    863.69

 19 0602 (6B) + K25
   205.0

   149.49     17.76    250.40    168.14      0.00     61.61    647.40      0.00      0.00    647.40

 20 0601 (6C) + K14
   320.0

   233.35     27.73    250.40    112.58      0.00     96.17    720.23      0.00      0.00    720.23

 21 0703 (7A) + K16
   380.0

   277.11     32.92    250.40    225.88    335.85    114.20   1236.36    897.32      0.00   2133.68

 22 0702 (7B) + K22
   205.0

   149.49     17.76    250.40    128.66      0.00     61.61    607.92      0.00      0.00    607.92

 23 0701 (7C)
   371.0

   270.54     32.14    250.40    113.31      0.00    111.49    777.88      0.00      0.00    777.88

 24 0803 + K7
   439.0

   320.13     38.03    250.40    241.97     -5.26    131.93    977.20      0.00      0.00    977.20

 25 0802 + K4
   204.0

   148.76     17.68    250.40    113.31      0.00     61.31    591.46      0.00      0.00    591.46

 26 0801 (8C) + K6
   319.0

   232.62     27.64    250.40    169.60      0.00     95.87    776.13      0.00      0.00    776.13

 27 0903 (9A) + K23
   380.0

   277.11     32.92    250.40    385.24      0.00    114.20   1059.87      0.00      0.00   1059.87

 28 0902 (9B) + K1
   204.0

   148.76     17.68    250.40    108.92      0.00     61.31    587.07      0.00      0.00    587.07

 29 0901 (9C) + K21
   380.0

   277.11     32.92    250.40    195.91      0.00    114.20    870.54      0.00      0.00    870.54

 30 1002 (10A)
   255.0

   185.95     22.10    250.40    272.67      0.00     76.64    807.76      0.00      0.00    807.76

 31 1001 + K18
   265.0

   193.25     22.96    250.40    324.57      0.00     79.64    870.82      0.00      0.00    870.82

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 93 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME RAMSES  (rpr 0843.719.064)

 32 K31
     8.0

     5.84      0.70      0.00      0.00      0.00      2.41      8.95      0.00      0.00      8.95

 33 parking 1
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 34 parking 2
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 35 parking 3
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 36 parking 4
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

024 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -566.64      0.00   -566.64

Totaal aandelen
9983.00

verdeeld bedrag   7279.89    797.37   7762.40   6392.74    430.59   3000.16  25663.15      0.00      0.00  25993.83

te verdelen bedrag   7279.72    797.24   7762.16   6543.62    430.59   3000.00  25813.33      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.17      0.13      0.24      0.00      0.00      0.16      0.70      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00  -150.88     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle appartementen en kelders (aandelen #/9.983)
S  2 alle apptn en kelders uigez. GV (aandelen #/9.203)
S  3 alle appartementen (aantal #/31)
S  4 water en zout (volgens teller)
     1 water  31/12/2022-31/12/2023       EP = 7.31 (water 5.67 - zout 1.01) - VR = 106.00 ()
S  5 private kosten
S  6 reservefonds volgens aandelen #/9983
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 93 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME RAMSES

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 788112/12/2023 600000 private kost BW 3.94 aan C21     100.00 S 5 - P 2
 791731/12/2023 600000 private kost verwijlintrest      26.92 S 5 - P 21
 791831/12/2023 600000 private kost vrijstelling waterschade douche     308.93 S 5 - P 21
 791931/12/2023 600000 private kost waterverbruik 1/1-3/2/23       5.26 S 5 - P 24
 783421/07/2023 602001 electriciteit algemeen luminus afrekening 04.08.22-17.07.23     126.50 S 1
 786118/09/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     299.00 S 1
 790518/12/2023 602001 electriciteit algemeen luminus VS     266.16 S 1
 783521/07/2023 602003 electriciteit lift luminus afrekening 04.08.22-17.07.23      69.10 S 2
 786218/09/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     244.00 S 2
 790618/12/2023 602003 electriciteit lift luminus VS     217.97 S 2
 781201/07/2023 602010 abonnement distributie telenet  prijsaanpassing     153.27 S 3
 783801/08/2023 602010 abonnement distributie telenet 31.07.23-30.07.24    3471.11 S 3
 784131/07/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 07/23     853.77 S 1
 786319/09/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 08/23     889.57 S 1
 786930/09/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 09/23     767.77 S 1
 788231/10/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 10/23     702.05 S 1
 789330/11/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 11/23     698.65 S 1
 791631/12/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 12/23     717.37 S 1
 788404/11/2023 604002 lift onderhoud en herstel Van den Berghe  LED buislampen lift     109.60 S 2
 789907/12/2023 604004 lift technische controle BTI  periodieke keuring     156.57 S 2
 782125/07/2023 605100 syndicus 07/23     689.63 S 3
 783625/08/2023 605100 syndicus 08/23     689.63 S 3
 786425/09/2023 605100 syndicus 09/23     689.63 S 3
 787225/10/2023 605100 syndicus 10/23     689.63 S 3
 788525/11/2023 605100 syndicus 11/23     689.63 S 3
 790225/12/2023 605100 syndicus 12/23     689.63 S 3
 783706/08/2023 606001 water farys afrekening 26.07.22-05.08.23    2233.62 S 4
 790003/12/2023 606001 water farys VS    1578.00 S 4
 790329/12/2023 608000 bankkosten kbc 2023     274.00 S 1
 787720/10/2023 609001 verlichting elektro power  aanwezigheidsmelder     186.34 S 1
 789211/12/2023 609001 verlichting Vandebuerie S. 6xLED lampen kelder      48.00 S 1
 790120/12/2023 609001 verlichting imasbo controle&vervangen lampen 2023     128.35 S 1
 781512/07/2023 610000 gemene delen - intern Depoorter  sasdeur, deuropener      63.60 S 1
 787116/10/2023 612000 brandvoorzieningen ACS Fire  blusapparaat/haspel nazicht     244.41 S 1
 787816/10/2023 612000 brandvoorzieningen ACS Fire  plaatsen pictogrammen     517.88 S 1
 787014/10/2023 614000 algemene vergadering st james 14/10     284.30 S 1
 789026/11/2023 615000 rioleringen Lefevre L. kelder verstopte afvoer      58.30 S 1
 789124/11/2023 615000 rioleringen Sanders ruimdienst algmene afvoer kelder     153.70 S 1
 789815/12/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    3000.00 S 6
 792031/12/2023 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 4    2732.00 S 4
 792031/12/2023 700000 afrekening A 93   25813.33 S 16

totalen 25818.59 25818.59

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle appartementen en kelders (aandelen    7279.72 S 1
                    S 2  alle apptn en kelders uigez. GV (aandelen    797.24 S 2
                    S 3  alle appartementen (aantal #/31)    7762.16 S 3
                    S 4  water en zout (volgens teller)    6543.62 S 4
                    S 5  private kosten     430.59 S 5
                    S 6  reservefonds volgens aandelen #/9983    3000.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   25813.33

totalen 25813.33 25813.33

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     430.59
602001 electriciteit algemeen électricité commun     691.66
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     531.07
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    3624.38
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    4629.18
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     109.60
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     156.57
605100 syndicus syndic    4137.78
606001 water eau    3811.62
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage     362.69
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      63.60
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     762.29
614000 algemene vergadering réunion générale     284.30
615000 rioleringen égouts     212.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    3000.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 93 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME RAMSES

670000 kostenoverdracht transfert des frais    2732.00
700000 afrekening décompte   25813.33

totalen 25813.33 25813.33

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   23350.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      29.42102000 afrondingen
A 93       0.70 792031/12/2023
nieuw saldo      30.12

vorig saldo   33839.47151000 reservefonds
periodieke bijdrage    3000.00 789815/12/2023
nieuw saldo   36839.47

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
kbc interest      74.28 791529/12/2023
nieuw saldo      74.28

vorig saldo    1986.64191000 exploitatie koud water
A 93     150.88 792031/12/2023
nieuw saldo    1835.76

vorig saldo       0.00212000 0703 lek ->0603 schade
Boussekeyt  herstel 0503     434.60 788322/10/2023
vrijstelling tlv 0703     308.93 791831/12/2023
nieuw saldo     125.67

vorig saldo    2732.00491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 4    2732.00 792031/12/2023
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 93 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME RAMSES

zichtrekening              BE52 4753 2217 5109

2023/050 saldo vorige periode    7219.86
 780806/07/2023 2023/051 waterverzachter            ref 7805      20.52    7199.34
 780907/07/2023 2023/052 reiniging - facturen       ref 7804     727.27    6472.07
 781011/07/2023 2023/053 waterverzachter            ref 7802     314.60    6157.47
 781113/07/2023 2023/054 waterverzachter            ref 7803     219.42    5938.05
 781313/07/2023 2023/054 abonnement distributie     ref 7812     153.27    5784.78
 781419/07/2023 2023/055 uw betaling A 92                        P 11     895.71    6680.49
 781620/07/2023 2023/056 gemene delen - intern      ref 7815      63.60    6616.89
 781721/07/2023 2023/057 uw betaling A 92                        P 19     614.64    7231.53
 781823/07/2023 2023/058 uw betaling A 92                        P 27     897.32    8128.85
 781924/07/2023 2023/059 uw betaling A 92                        P 17     895.71    9024.56
 782024/07/2023 2023/059 uw betaling A 92                        P 30     695.41    9719.97
 782225/07/2023 2023/060 syndicus                   ref 7821     689.63    9030.34
 782325/07/2023 2023/060 uw betaling A 92                        P 23     882.78    9913.12
 782425/07/2023 2023/060 uw betaling A 92                        P 14     895.71   10808.83
 782528/07/2023 2023/061 uw betaling A 92                        P 15     882.78   11691.61
 782628/07/2023 2023/061 uw betaling A 92                        P 16     629.15   12320.76
 782728/07/2023 2023/061 uw betaling A 92                        P 28     613.02   12933.78
 782828/07/2023 2023/061 uw betaling A 92                        P 22     614.64   13548.42
 782928/07/2023 2023/061 uw betaling A 92                        P 3     897.32   14445.74
 783001/08/2023 2023/062 uw betaling A 92                        P 10     613.02   15058.76
 783101/08/2023 2023/062 uw betaling A 92                        P 12     897.32   15956.08
 783203/08/2023 2023/063 uw betaling A 92                        P 24     914.52   16870.60
 783304/08/2023 2023/064 uw betaling A 92                        P 1     791.17   17661.77
 783907/08/2023 2023/065 electriciteit algemeen     ref 7834     126.50   17535.27
 784007/08/2023 2023/065 electriciteit lift         ref 7835      69.10   17466.17
 784208/08/2023 2023/066 reiniging - facturen       ref 7841     853.77   16612.40
 784309/08/2023 2023/067 uw betaling A 92                        P 31     711.56   17323.96
 784410/08/2023 2023/068 uw betaling A 92                        P 9     895.71   18219.67
 784510/08/2023 2023/068 uw betaling A 92                        P 20     800.40   19020.07
 784610/08/2023 2023/068 uw betaling A 92                        P 32      12.93   19033.00
 784710/08/2023 2023/068 uw betaling A 92                        P 2     791.17   19824.17
 784810/08/2023 2023/068 uw betaling A 92                        P 29     897.32   20721.49
 784911/08/2023 2023/069 uw betaling A 92                        P 5     898.93   21620.42
 785011/08/2023 2023/069 uw betaling A 92                        P 18     994.24   22614.66
 785111/08/2023 2023/069 abonnement distributie     ref 7838    3471.11   19143.55
 785214/08/2023 2023/070 uw betaling A 92                        P 26     798.78   19942.33
 785314/08/2023 2023/070 uw betaling A 92                        P 25     613.02   20555.35
 785415/08/2023 2023/071 uw betaling A 92                        P 13     614.64   21169.99
 785515/08/2023 2023/071 uw betaling A 92                        P 8     895.71   22065.70
 785617/08/2023 2023/072 water                      ref 7837    2233.62   19832.08
 785719/08/2023 2023/073 uw betaling A 92                        P 6     911.85   20743.93
 785825/08/2023 2023/074 syndicus                   ref 7836     689.63   20054.30
 785928/08/2023 2023/075 uw betaling A 92                        P 4     613.02   20667.32
 786028/08/2023 2023/075 uw betaling A 92                        P 7     614.64   21281.96
 786518/09/2023 2023/076 electriciteit algemeen     ref 7861     299.00   20982.96
 786618/09/2023 2023/076 electriciteit lift         ref 7862     244.00   20738.96
 786719/09/2023 2023/077 reiniging - facturen       ref 7863     889.57   19849.39
 786825/09/2023 2023/078 syndicus                   ref 7864     689.63   19159.76
 787309/10/2023 2023/079 reiniging - facturen       ref 7869     767.77   18391.99
 787417/10/2023 2023/080 algemene vergadering       ref 7870     284.30   18107.69
 787523/10/2023 2023/081 brandvoorzieningen         ref 7871     244.41   17863.28
 787625/10/2023 2023/082 syndicus                   ref 7872     689.63   17173.65
 787926/10/2023 2023/083 verlichting                ref 7877     186.34   16987.31
 788031/10/2023 2023/084 brandvoorzieningen         ref 7878     517.88   16469.43
 788613/11/2023 2023/085 reiniging - facturen       ref 7882     702.05   15767.38
 788721/11/2023 2023/086 0603: waterschade wc plaf  ref 7883     434.60   15332.78
 788821/11/2023 2023/086 lift onderhoud en herstel  ref 7884     109.60   15223.18
 788925/11/2023 2023/087 syndicus                   ref 7885     689.63   14533.55
 789405/12/2023 2023/088 rioleringen                ref 7890      58.30   14475.25
 789511/12/2023 2023/089 rioleringen                ref 7891     153.70   14321.55
 789612/12/2023 2023/090 verlichting                ref 7892      48.00   14273.55
 789712/12/2023 2023/090 reiniging - facturen       ref 7893     698.65   13574.90
 790415/12/2023 2023/091 lift technische controle   ref 7899     156.57   13418.33
 791215/12/2023 2023/091 naar reservefondsrekening PB    3000.00   10418.33
 790718/12/2023 2023/092 electriciteit algemeen     ref 7905     266.16   10152.17
 790818/12/2023 2023/092 electriciteit lift         ref 7906     217.97    9934.20
 790918/12/2023 2023/092 water                      ref 7900    1578.00    8356.20
 791022/12/2023 2023/093 vereffening R/C syndicus     400.00    7956.20
 791122/12/2023 2023/093 verlichting                ref 7901     128.35    7827.85
 791325/12/2023 2023/094 syndicus                   ref 7902     689.63    7138.22
 791429/12/2023 2023/095 bankkosten                 ref 7903     274.00    6864.22

totalen 23694.14 24049.78

reservefondsrekening       BE94 4753 2217 5614

2023/003 saldo vorige periode   33839.47
 791215/12/2023 2023/004 van zichtrekening    3000.00   36839.47
 791529/12/2023 2023/005 kbc interest      74.28   36913.75
